
 
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 
AV. ARMANDO ÍTALO SETTI, 450 - CENTRO 

CEP: 09760-280 – SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP 
TELEFONE (11) 3627-8781 

 

ANEXO ÚNICO DE VEICULOS DO EDITAL DE LEILÃO 5. 2016 

 

 LOTES 40 

 

AUTOMÓVEIS: 

 

Não haverá veículos leiloados como material destinado a reciclagem (destruídos e por 

peso) 

 

 

Pátio de Apoio: Rodovia Boanerges Nogueira Lima (SP340) Km 223,5 Capital-interior - 

Bairro Lagoa Branca - Casa Branca/SP - LOTES:  

 

 

Com direito a documentação: 0001 ao 0040 

 

 

LOTE: 0001, 8566, DXV7672, SBCAMPO/SP, 8A1LB8B258L869963, 

D4DG752Q032768, RENAULT/CLIO PRI 16 VS, 07/08, ANSIPLAST IND E COM 

PROD PLAST LTDA, BANCO SOFISA SA, 929265947, 14/06/2009; 

 

LOTE: 0002, 21311, EJA9641, SAO PAULO/SP, 9BD119205A1064204, 

X9*0541816, FIAT/DOBLO HLX 1.8 FLEX, 09/10, QBP P ARTISTICAS S C LTDA, 

BV FINANC SA C F I, 183486994, 30/09/2015; 

 

LOTE: 0003, 21529, ERK3244, SBCAMPO/SP, 9BWAA05U0BT115671, 

CCN620617, VW/GOL 1.0, 10/11, TAIANE DE J DOS ANJOS, BANCO 

ITAUCARD SA, 244896500, 06/10/2015;  

 

LOTE: 0004, 21610, EDR3077, RIO GRANDE DA SERRA/SP, 

9BGXH80G09C116680, N10035743, GM/MONTANA SPORT, 08/09, OLGA O B 

LASAREFF, REAL LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL, 988381320, 

08/10/2015;  

 

LOTE: 0005, 21724, EBV9735, SAO PAULO/SP, 9BD11812181049375, 

FIAT/PUNTO ELX 1.4, 08/08, MARIO DE O PINHEIRO, BANCO ITAUCARD SA, 

975414127, 09/10/2015;  

 

LOTE: 0006, 21726, EKY7725, SBCAMPO/SP, 9BWAA05U39T125539, 

CCN055337, VW/GOL 1.0, 08/09, ANTONIO C DA SILVA, 169504573, 09/10/2015;  

 



LOTE: 0007, 21832, FKN7386, SÃO PAULO/SP, 9BHBG41CAEP092263, 

F3LADU039342, HYUNDAI/HB20S 1.0M 1.0M, 13/14, VICTOR DE P BASILIO, 

552839345, 13/10/2015;  

 

LOTE: 0008, 21901, HNE5661, MAUA/SP, 9BD17106LA5628508, 

310A1011*9487423*, FIAT/PALIO FIRE ECONOMY, 10/10, RINALDO DA GUIA, 

BANCO J SAFRA SA, 206368372, 14/10/2015;  

 

LOTE: 0009, 22104, DQQ9220, SANTO ANDRÉ/SP, 8AWPB05Z57A301022, 

BPA810641, VW/SPACEFOX, 06/07, ANTONIO D CUNHA, BANCO BRADESCO 

S/A, 885386426, 17/10/2015;  

 

LOTE: 0010, 22133, ERK6606, SCSUL/SP, 9362MKFWXBB041451, 

10DBSS0107523, PEUGEOT/207 HB XR, 10/11, BRUNO C DE SOUZA, BANCO 

BRADESCO S/A, 233938273, 17/10/2015;  

 

LOTE: 0011, 22170, ENF4597, SBCAMPO/SP, 93HGM2660AZ114420, 

L15A80114380, HONDA/CITY EXL FLEX, 09/10, PAULO S A SOUZA, 

BRADESCO LEASING ARREND MERCANTIL SA, 184158290, 19/10/2015;  

   

LOTE: 0012, 22566, FDW1304, SBCAMPO/SP, 93YBSR7RHDJ415115, 

D4DH760Q240184, RENAULT/SANDERO EXP 1016V, 12/13, FAR 

PARTICIPACOES LTDA, 483179132, 24/10/2015;  

 

LOTE: 0013, 22670, EYQ8131, SBCAMPO/SP, 93YBSR7RHCJ917777, 

D4DH760Q185015, RENAULT/SANDERO EXP1016 V, 11/12, THAIS F 

PERNASILICI NEGRI ME, BRADESCO LEASING SA ARRE MERC, 347019110, 

26/10/2015;  

 

LOTE: 0014, 23389, DXV6035, 8AGSA19908R118881, P65002331, GM/CLASSIC 

LIFE, 07/08, MANUEL J A CAMARA, SUDAMERIS ARR. MERCANTIL SA / 

ITAU, 930325800, 24/11/2015;  

 

LOTE: 0015, 23477, DSX3904, SAO PAULO/SP, 9BFZF16P778047544, 

QFJA78047544, FORD/FIESTA 1.6 FLEX, 06/07, MARCOS P DANTAS, 

890282854, 24/11/2015;  

 

LOTE: 0016, 23505, GOL5357, MAUA/SP, 9BGTU69W09B182138, J70020046, 

GM/ASTRA SEDAN ELEGANC, 08/09, LEONARDO R V VEICULOS ME, BV 

FINANC SA C F I, SONIA A MORANDINI, 25/11/2015;  

 

LOTE: 0017, 23796, GRJ8994, SANTO ANDRE/SP, 9BG124ARVVC927378, 

GK0006476, GM/S10 2.2 S, 97/97, CARLOS H D LIMA, BANCO 

PANAMERICANO S/A, 669847780, 28/11/2015;  

 

LOTE: 0018, 23977, DUU3603, SBCAMPO/SP, 9BGXH68G07C185282, 

N10029933, GM/CORSA HATCH MAXX, 07/07, MARIA A DOS SANTOS COSTA, 

BV FINANC SA C F I, 922756767, 03/12/2015;  

 



LOTE: 0019, 24383, FHT0379, PRAIA GRANDE/SP, 9BD17106LD5866983, 

310A10111380915, FIAT/PALIO FIRE ECONOMY, 13/13, NELICE P DA S 

CARDOSO, BANCO PANAMERICANO S/A, 527059803, 10/12/2015;  

 

LOTE: 0020, 25749, EGV2504, DIADEMA/SP, 9BD11055591500459, 

310A3011*8674935, FIAT/LINEA 16V DUALOGIC, 08/09, ERICH G DE SOUZA, 

BC CIA CFI R C I BRASIL, 989755827, 16/02/2016;  

 

LOTE: 0021, 25848, EMS6802, SÃO PAULO/SP, 9BFZK53AXBB256050, 

SMRBB256050, FORD/KÁ FLEX, 10/11, MARCOS F DA SILVA, BANCO 

BRADESCO S/A, 251095991, 20/02/2016;  

  

LOTE: 0022, 25857, EKQ9818, SBCAMPO/SP, 8AD3CRFJRAG027993, 

10TWAA0037295, PEUGEOT/307 HBFELINE A, 09/10, EDMAR A DE SOUZA, 

BANCO BRADESCO S/A, 191928186, 21/02/2016;  

 

LOTE: 0023, 43518, DSW2433, SBCAMPO/SP, 9BGXL80G07B244233, 

N10026584, GM/MONTANA CONQUEST, 07/07, AGNALDO B DE OLIVEIRA, 

BV FINANC SA C F I, 916678938, 24/06/2014; 

 

LOTE: 0024, 44626, EKQ4793, SANTO ANDRE/SP, 9BWDA05U2BT076949, 

CCN578903, VW/VOYAGE 1.0, 10/11, FERNANDO A DA SILVA, BV FINANC SA 

C F I, 226280268, 07/07/2014; 

 

LOTE: 0025, 51503, DFN0406, SBCAMPO/SP, 8AFDR12D81J189577, B32559075, 

FORD/RANGER XL 12D, 00/01, PAULO R ABOLIS, HSBC BANK.. BRASIL SA, 

WILSON RIEDLINGER, 766214303, 14/04/2015;  

 

LOTE: 0026, 54276, ASN3337, DIADEMA/SP, JMY0RK9704JA00876, GL0257, 

MMC/PAJERO SP4X4 HPE D, 03/04, ANTONIA C R DE OLIVEIRA, 826876480, 

16/06/2015; 

 

LOTE: 0027, 57590, EQO9485, SAO PAULO/SP, 3GNALHEV6AS653271, 

NAS653271, GM/CAPTIVA SPORT FWD, 10/10, TUBOGALV COM IND PROD 

SIDERURGICOS, BANCO ITAULEASING S/A, 230080740, 13/08/2015;                

 

LOTE: 0028, 57935, EPP5081, SBCAMPO/SP, 3FAHP0CG3AR257863, AR257863, 

FORD/FUSION V6, 09/10, LUIS F DA S NASCIMENTO ELET, BANCO 

BRADESCO S/A, 214454681, 18/08/2015;                

 

LOTE: 0029, 57963, EIK7560, SÃO PAULO/SP, 9BRBC42E0A5006524, E700493, 

TOYOTA/COROLLA XLI16VVT, 09/10, PAMA P MERCANTIL SA, BANCO 

BRADESCO FINANC SA, 142859702, 18/08/2015;                

 

LOTE: 0030, 58360, DWE9166, STO ANDRE/SP, 9BGRX48908G161855, 

Q40021330, GM/CELTA 4P SPIRIT, 07/08, CILENE E DA SILVA, 939414600, 

28/08/2015;  

 



LOTE: 0031, 58757, CUC9844, SCSUL/SP, 9BD13571AC2200051, FIAT/IDEA 

ESSENCE 1.6, 11/12, LOCADORA DE V S CAETANO LTDA, 389229709, 

03/09/2015;  

 

LOTE: 0032, 58883, DIF2042, SCSUL/SP, 9BWHB09N44P010092, BAH136073, 

VW/POLO 1.6, 03/04, ALESSANDO V COELHO, BANCO ITAUCARD SA, 

817232273, 08/09/2015;  

 

LOTE: 0033, 59167, HID9441, STO ANDRE/SP, 9BD135019C2200953, 

178F30110625071, FIAT/IDEA ATTRACTIVE 1.4, 11/12, JOSE DA S 

NASCIMENTO, BANCO BRADESCO FINANC SA, 391006932, 14/09/2015;  

 

LOTE: 0034, 59183, DYG4547, SAO PAULO/SP, 9BD17106G72966512, 

178F1011*7516250, FIAT/PALIO FIRE FLEX, 07/07, LEANDRO K DOS SANTOS, 

BANCO ITAUCARD.. SA, 918457874, 14/09/2015;  

 

LOTE: 0035, 59350, EQN3696, SAO PAULO/SP, 93YLSR7RHBJ487923, 

D4DH760Q103188, RENAULT/LOGAN EXP 1016V, 10/11, POWER S C E 

INDUSTRIA LTDA, LEONARDO B C PADILHA, 224230689, 15/09/2015;  

 

LOTE: 0036, 59461, EEM9666, SBCAMPO/SP, 9BGXH68809B158959, 

V80006426, GM/CORSA HATH MAXX, 08/09, RENATO P DE CARVALHO, 

BANCO J SAFRA SA, 984772910, 15/09/2015;  

 

LOTE: 0037, 59555, ERK2564, SBCAMPO/SP, 9BGRX48F0BG136522, 

NAB088723, GM/CELTA 4P SPIRIT, 10/11, RAFFAEL S DE OLIVEIRA, BV 

FINANC SA C F I, 227245598, 16/09/2015;  

 

LOTE: 0038, 59875, HKR7641, SAO PAULO/SP, 9BD17106LA5442730, 

310A1011-8854117, FIAT/PALIO FIRE ECONOMY, 09/10, CLARICE F 

CAVALCANTE, 144445867, 22/09/2015;  

 

LOTE: 0039, 59902, EAL2596, SANTO ANDRE/SP, 9BWKA05Z484070527, 

BNX158825, VW/FOX 1.0, 07/08, ISRAEL M REIS, BV FINANCEIRA SA CFI, 

936510927, 22/09/2015; 

 

LOTE: 0040, 59936, ELA1486, SBCAMPO/SP, 8A1BB8B059L138316, 

D4DG752Q053967, RENAULT/CLIO CAM1016VH, 08/09, ISABEL DA SILVA, BV 

FINANC SA C F I, 124120962, 23/09/2015;  

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS NOS EDITAIS Nº 01, 02, 03/2015 E 

01/2016. 

 

 

São Bernardo do Campo, 24/06/2016. 

 

 

 

____________________________ 

Presidente da Comissão de Leilão 


